
 

  

 

 
 

 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO n. 2 - ALBINO BERNARDINI 
SCUOLA DELL’ INFANZIA – SCUOLA PRIMARIA – SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO 

Via Sarcidano- Loc. Sa Sedda, TEL. 0784-1954131 

PEC: nuic87900t@pec.istruzione.it E-mail: nuic87900t@istruzione.it SITO WEB: https://www.icsiniscola2.edu.it  

Codice Fiscale: 93043420913 – codice ufficio UF5MEB-  08029 SINISCOLA (NU) 

 
  

Ai Componenti il Consiglio d’Istituto; 
All’albo – Sito Web dell’Istituto; 

Al Direttore SGA; 
 

OGGETTO: Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e 
ambienti per l’apprendimento” 2014-2020.Asse II - Infrastrutture per l’istruzione – Fondo 
Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) – REACT EU.  
Asse V – Priorità d’investimento: 13i – (FESR) “Promuovere il superamento degli effetti della crisi 

nel contesto della pandemia di COVID-19 e delle sue conseguenze sociali e preparare una ripresa 

verde, digitale e resiliente dell’economia” – Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, 

digitale e resiliente dell'economia - Azione 13.1.2 “Digital Board: trasformazione digitale nella 

didattica e nell'organizzazione” – Avviso pubblico prot.n. 28966 del 6 settembre 2021 per la 

trasformazione digitale nella didattica e nell'organizzazione - Avviso di riapertura dei termini 

della procedura “a sportello” prot. n. 43830 dell’11 novembre 2021.  

DECRETO DI ASSUNZIONE IN BILANCIO 

Progetto 13.1.2A-FESRPON-SA-2022-13   -  CUP G49J21014940006 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO     l’avviso pubblico Prot. n. AOODGEFID/28966 del 6/09/2021 – Obiettivo Specifico 13.1: 
Facilitare una ripresa verde, digitale e resiliente dell'economia - Azione 13.1.2 “Digital Board: 
trasformazione digitale nella didattica e nell’organizzazione”. Fondi Strutturali Europei – 
Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 
2014 – 2020;  

VSTA la nota Prot. n.   AOODGEFID –  0000018, del 03/01/2022, di autorizzazione progetto Obiettivo 
specifico 13.1: trasformazione digitale nella didattica e nell’organizzazione”. Fondi Strutturali 
Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per 
l’apprendimento” 2014 – 2020;  

CONSIDERATO che tale nota rappresenta, a tutti gli effetti, un’autorizzazione all’avvio delle attività; 

PRESO ATTO che ai sensi dell'art.10, comma 3 del D.I. n. 129 del 2018, competono al Dirigente 
Scolastico le variazioni al programma annuale conseguenti alle entrate finalizzate; 

  

 

 

https://www.icsiniscola2.edu.it/




 

  

 

 
 

 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO n. 2 - ALBINO BERNARDINI 
SCUOLA DELL’ INFANZIA – SCUOLA PRIMARIA – SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO 

Via Sarcidano- Loc. Sa Sedda, TEL. 0784-1954131 

PEC: nuic87900t@pec.istruzione.it E-mail: nuic87900t@istruzione.it SITO WEB: https://www.icsiniscola2.edu.it  

Codice Fiscale: 93043420913 – codice ufficio UF5MEB-  08029 SINISCOLA (NU) 

 
DECRETA 

o la formale assunzione in bilancio E.F. 2022 del finanziamento relativo al seguente 
progetto PON FESR così come di seguito specificato: 

 

 

Sottoazione 
Codice identificativo 

progetto 
Titolo progetto 

Importo 
autorizzato 

forniture 

Importo 
autorizzato 

spese generali 

Totale 
autorizzato 

progetto 

13.1.2.A  13.1.2A-FESRPON-SA-2021-13   

“Dotazione di attrezzature 
per la trasformazione 

digitale della didattica e 
dell’organizzazione 

scolastica” 

€ € 25.462,59 € 1.625,24 € 27.087,83 

 

o di iscrivere il relativo finanziamento nelle ENTRATE – modello A, aggregato 02 – “Finanziamenti 

dall'Unione Europea” (liv. 1 - aggregato) – 02- “Fondi europei di sviluppo regionale (FESR)” (liv. 2- voce), 

istituendo la sottovoce “PON Per la Scuola (FESR) - REACT EU” (liv. 3) del Programma annuale 

Per la registrazione delle SPESE, nel suddetto Mod. A, verrà istituito nell’ambito dell’Attività (liv. 1) – 

A03 Didattica (liv. 2), la specifica voce di destinazione (liv. 3) – A.3.16 “DIGITAL BOARD: 

TRASFORMAZIONE DIGITALE NELLA DIDATTICA E NELL'ORGANIZZAZIONE - AVVISO 28966” e in esso 

sarà sempre riportato il codice identificativo del progetto assegnato nella nota autorizzativa e nel 

sistema informativo. 

 

Il Presente atto viene trasmesso alla DSGA e al Consiglio di Istituto per gli adempimenti di competenza. 

 

 

Il Dirigente Scolastico  
Dott. Walter Landi 

 

https://www.icsiniscola2.edu.it/

